Modelleisenbahn- und **E**isenbahnfreunde Club Marburg e.V.



Beitrittserklärung

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Modelleisenbahn- und Eisenbahnfreunde Club Marburg e.V. Die Satzung des MEC Marburg e.V. ist mir bekannt und wird von mir anerkannt. Name: Vorname: Geburtsdatum: Straße: _____ Ort: _____ Ort: _____ Telefon/mobil: ______E-Mail: _____ ☐ aktive. Ich beantrage hiermit die passive Mitgliedschaft im MEC Marburg e.V.* ☐ Ermäßigungsgrund: (Ort, Datum) (Unterschrift des Antragstellers) Für Antragsteller unter 18 Jahren: Mir / uns ist die Satzung des MEC Marburg e.V. bekannt. Ich bin / wir sind mit dem Beitritt meines / unseres Kindes einverstanden. (Ort, Datum) (Unterschrift der/des Erziehungsberechtigten) Antragsannahme: Der obenstehende Antrag wird durch den Vorstand angenommen. Der Antragsteller ist ab dem _____ als Mitglied in den MEC Marburg e.V. aufgenommen. (Ort, Datum) (Unterschrift aller Vorstandsmitglieder) * Der durch die Mitgliederversammlung festgelegte monatliche Mitgliedsbeitrag beträgt für die aktive Mitgliedschaft 11 Euro (ermäßigt: 6 Euro bzw. 5 Euro für Minderjährige) sowie für die passive Fördermitgliedschaft 6 Euro. Der Mitgliedsbeitrag ist im Voraus auf das Vereinskonto zu überweisen,

Anschrift: MEC Marburg c/o Sebastian Nicolai Brunnenstr. 33 35041 Marburg

Vorstand: Vorsitzender: 2. Vors./Schriftführer: Philip Pieper Kassierer:

Sebastian Nicolai Helmut Scheld

Bankverbindung: Volksbank Mittelhessen IBAN: DE71513900000016624500 Amtsgericht Marburg

Registergericht: Eingetragen beim im Vereinsregister unter der Nr. VR-1116

BDEF Mitgliedsnummer: 122 Website: www.mec-marburg.com E-Mail: info@mec-marburg.de